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Almanya Türk casusların peşinde

Alman devlet televizyon kanalı ARD ve Der Spigel Dergisi haberlerine göre Federal Mülteci ve Göçmen Dairesi’nde görev

yapan Türkiye kökenli memur, güvenlik görevlisi ya da tercümanların Erdoğan yanlısı oldukları, ve bunların sığınmaya

başvuran kişiler hakkındaki bilgilerin Türk medyasına sızdırıldığı ortaya çıktı.

“ALMAN RESMİ DAİRELERİNDE KÖSTEBEKLER”

Haftalık Der Spigel Dergisi’nde “Alman Resmi Dairelerinde Köstebekler” başlığı ile Martin Knobbe ve Wiedmann Schmidt

tarafından ele alınan araştırma yazısında, ilticaya başvuran üç kişinin bilgilerinin BAMF’da çalışan memur ya da

tercümanlar aracılığıyla sızdırıldığı belirtildi.

Habere göre, takma isimli Yüksel Cingöz Eylül ayında Federal Mülteci ve İltica Dairesi’ne sığınma (iltica) başvurusunda

bulundu. Darbe girişiminden kısa bir süre sonra Almanya’ya kaçan ve sadece çok yakın çevresi ile burada iletişim halinde

olan Cingöz’ün BAMF’daki randevusundan beş gün sonra bir Türk gazeteci onu bir tweetinda PKK yanlısı ve FETÖ’cü

olmakla suçladı. Üstelik söz konusu Türk gazeteci Twitter’deki hesabında Cingöz’ün Almanya’da hangi şehirde yaşadığını

bile yazmıştı. Cingöz söz konusu bilginin BAMF adına görev yapan Türk tercümanın sızdırmış olabileceğini düşünüyor.

Güvenlik görevlileri, memurlar ya da tercümanların ARD Televizyonu ‘Report Maniz’ programı kaynaklarına göre, BAMF ya

da Yabancılar dairesinde çalışan bazı Türk kökenli memurların iltica başvurusunda bulunan kişiler hakkında istihbarat

topladıkları ve bunu AKP medyasına sızdırdıkları belirtildi.

15 TERCÜMAN KOVULDU

Haberde yer alan ikinci kişi ise Erkan Sanklı. 15 Temmuz darbe girişimine kadar yüksek makamda bir memurdu.

FETÖ’den aranıyordu. 6 ay önce Almanya’ya kaçtı. BAMF’da randevusu vardı. Yanında tercüman olmadığı için BAMF’da

görev yapan güvenlik görevlisi tercüme etmek için çağrıldı. Çok kısa bir süre sonra bir Türk televizyon kanalı Sanıklı

üzerine haber yaptı. Hatta onun nerde olduğu bile belirtiliyordu. Sanıklı konuyla ilgili polise şikayet dilekçesi verdi.

Sanıklı Almanya’da büyük bir Türk toplumu yaşadığını ve köstebekler için bu durumun şans olduğuna inanıyor.

BAMF’da bugüne kadar tercümanlar ile sürekli problem yaşadı. Bu yıl içerisinde BAMF adına serbest meslek sahibi olarak

görev yapan 15 tercümanın tarafsızlık ilkesini zedelemelerinden dolayı iş akdine son verildi.

TÜRKİYE’DE ERDOĞAN ADINA GÖREV YAPAN BİR SAVCININ KARŞISINDA…

Haberde geçen diğer üçüncü kişi ise Fuat Başcı. Türkiye’de öğretmenlik yapıyordu. BAMF’daki ifadesinde görev yapan bir

memur onun buraya neden geldiğini irdeledi. Memur birçok öğretmenin Türkiye’de serbest bırakıldığını belirtti. Habere

göre Başçı ifadesinde kendisini sanki Türkiye’de Erdoğan adına görev yapan bir savcının karşısında ifade veriyormuş gibi

hissetti. Ortamın agresif olduğunu belirtti. Başçı BAMF’da yaklaşık üç saat süren ifadesinden sonra Mannheim kentinde

Alman avukata başvurarak başka bir kişi tarafından ifadesinin alınmasını talep etti.

Yeşiller Partisi Eş Genel Başkanı Cem Özdemir Almanya’nın güvenliği için çalışan herkesin şeffaf olması gerektiğini
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bildirirken, birçok politikacı tercümanların çok sıkı bir biçimde kontrol edilmeleri gerektiğini bildirdi.
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